250
225
200
175
150
125
100
75

TPS826765 1.05V 低 PFM 输出纹波电压 TPS826765SIP AN
输出电容放电
(1) 要获得最新的封装和订购信息，请参见本文档末尾的封装选项附录，或者浏览 TI 网站www.ti.com。
(2) 提供内部分接点以便以 25mV 的增量提高输出电压。
(3) SIP 封装可以带卷形式供货。 添加一个 R 后缀（例如 TPS82671SIPR）以进行 3000 片以上的批量订购。 添加一个 T 后缀（例如
TPS82671SIPT）以进行 250 片以上的批量订购。
(4) 产品预览
最最大大绝绝对对额额定定值值
在自然通风温度范围内（除非另有说明） (1)
值值
单单位位
最最小小值值 最最大大值值
VIN 端的电压 (2) (3) -0.3 6 V
VI VOUT 端的电压 (3) -0.3 3.6 V
EN、MODE 上的电压 (3) -0.3 VIN + 0.3 V
功率耗散 内部限制
TA 工作温度范围 (4) -40 85 °C
TINT（最大 最大内部工作温度 °C125
值）
Tstg 储存温度范围 –55 125 °C
人体模型 2 kV
静电放电
(ESD) 额定 充电器件模型 1 kV
值 (5)
机器模型 200 V
(1) 超出最大绝对额定值下列出的值的应力可能会对器件造成永久损坏。 这些仅为应力额定值，对于在应力额定值下或者在任一其它超过建议
的工作条件中所标出的额定值的器件的功能运行情况，在此并未说明。 长时间处于最大绝对额定情况下会影响设备的可靠性。
(2) 长时间在超出 4.8V 的输入电压下工作会影响器件的可靠性。
(3) 所有电压值都相对于网络接地端而言。
(4) 在出现耗散功率较高和/或封装热阻较差情况的应用中，可能需要降低最高额定环境温度。 最大环境温度 (TA(max)) 取决于最大运行温度
(TINT(max))、在应用 (PD(max)) 中的最大功率耗散、以及应用 (θJA) 中的部件/封装的结至环境热阻抗, 计算方程式如下：TA(max)= TJ(max)–(θJA
X PD(max))。 要实现最佳性能，建议在最高内部温度为 105°C 的环境下运行器件。
(5) 人体模型是一个通过 1.5kΩ 电阻对每个引脚放电的 100pF 电容器。 机器模型是一个直接对每个引脚放电的 200pF 电容器。
2 版权 © 2010–2012, Texas Instruments Incorporated
TPS82670, TPS82671, TPS82672, TPS82673, TPS82674
TPS82675, TPS82676, TPS82677, TPS826711, TPS826745, TPS826765
www.ti.com.cn ZHCS006F –OCTOBER 2010–REVISED NOVEMBER 2012
热热性性能能信信息息
TPS8267xSIP
热热度度量量 (1) (2) SIP 单单位位
8 引引脚脚
θJA 结至环境（顶部）热阻抗 125
结至环境（底部）热阻抗 70
θJCtop 结至芯片外壳（顶部）热阻抗
θJB 结至电路板热阻抗 °C/W
ψJT 结至顶部的特征参数
ψJB 结至电路板的特征参数
θJCbot 结至芯片外壳（底部）热阻抗
(1) 有关传统和新的热 度量的更多信息，请参阅IC 封装热度量应用报告， SPRA953。
(2) 热性能数据是采用 TI 的 4 层评估板测得的。
推推荐荐的的运运行行条条件件
最最小小值值 标标称称值值 最最大大 单单位位
值值
VIN 输入电压范围 2.3 4.8 (1) V
IO 输出电流范围 TPS82671 至 TPS826765 0 600 mA
TPS82670 至 TPS82676 0 2.5 µFTPS826711, TPS826765额外的输出电容（PFM/PWM 模式下工作） (2)
TPS82677，TPS82678 0 4 µF
附加输出电容（PWM 运行） (2) 0 7 µF
TA 环境温度 -40 +85 °C
TJ 工作结温 -40 +125 °C